Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 0100/2023

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

3P COMÉRCIO DE ACESSÓRIOS PARA VESTUÁRIO LTDA 28.548.***/0001-66 188806287 129346 TERRA BOA

ADÃO ALVES DOS SANTOS 026.***.649-04 201847940 148312 CAMPO LARGO

ADENILSON LOPES 600.***.899-20 173081430 140615 FAXINAL

ADERILDO MARTINS DOS SANTOS RIBEIRO 061.***.289-77 188743013 145169 ROSÁRIO DO IVAÍ

ALBERTUS FREDERICK WOLTERS 452.***.379-72 166764572 138273 CASTRO

ALCEMAR DE GOIS
847.***.109-20 186908589 145000 SANTA TEREZINHA DE

ITAIPU

DOMINGOS SERGIO MARONEZ 607.***.089-34 188493696 145105 RONDON

ELI REMBOSKI
554.***.609-10 184622173 128293 CAPITÃO LEÔNIDAS

MARQUES

ELIANE RODRIGUES 075.***.419-11 176654660 141679 MORRETES

ELTON CESAR MAZZINI 038.***.889-13 188493297 145104 RONDON

FABIO JUNIOR MERTZ 028.***.049-48 185590747 144564 SÃO MIGUEL DO IGUAÇU

FERNANDO PANDINI 039.***.279-77 179989336 128256 GUARNIAÇU

GILMAR FERREIRA SKLAUSK 036.***.799-61 188208240 145051 FOZ DO IGUAÇU

GILMAR MENDES DE SOUZA 842.***.079-68 184021480 128284 CASCAVEL

JANIO CESAR MARTINS CORREA 357.***.799-87 192356288 145969 QUATRO BARRAS

JANIO CESAR MARTINS CORREA 357.***.799-87 191934814 124950 QUATRO BARRAS

JOÃO MANZANI 191.***.609-15 176409282 141597 TAPEJARA

JOÃO MARIA MENDES 563.***.979-91 178571141 130310 LARANJAL

JOÃO NOVOSSAD 801.***.429-04 187363420 124367 PRUDENTÓPOLIS

JOÃO PAULINO MESSIAS 239.***.239-00 181113863 143024 ITAGUAJÉ

MAURICIO WOSNIAK PAZ 070.***.189-57 183371452 130439 CONTENDA

MUNICÍPIO DE QUEDAS DO IGUAÇU 76.205.***/0001-49 187605393 130743 QUEDAS DO IGUAÇU

NILSON OLIVEIRA 911.***.919-72 172702708 140664 SÃO TOMÉ

OCIELIO FELIX DE FAVERI 361.***.909-82 176792094 141701 CAMBARÁ

OSCAR RANSOLIN 991.***.689-04 177440230 141834 MANDIRITUBA

PAULO ROBERTO RABELO 098.***.979-61 168183526 144966 DOIS VIZINHOS

PAULO SERGIO PALINSKI 643.***.319-34 168183526 139158 VIRMOND

PAULO SERGIO PALINSKI 643.***.319-34 168183518 139157 VIRMOND

RAFAEL ALVES DA LUZ 089.***.309-02 166764920 138274 CASTRO

RUBENS GIMENEZ MARTINEZ 641.***.329-72 175887806 141374 TAPEJARA

TAILOR BRANDALISE 051.***.209-80 189983298 145065 PRANCHITA

TRANSTUR LOCADORA E TURISMO LTDA 31.541.***/0006-72 191554914 131587 CAMPO MOURÃO

VAGNER GAVA 059.***.499-86 182637467 143543 GUARATUBA

VALDIR KIEDES 017.***.119-66 167995276 139110 SANTA IZABEL DO OESTE

VANDERLEI MARQUES DE CARVALHO 038.***.079-40 192352606 131590 UBIRATA

Curitiba, 13 de Julho de 2023

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI